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 ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL

ILHA SOLTEIRA, 22/07/2022

11:15 às 12:00

12:30 às 13:157ª 6C

1ª

3ª
2ª

ATPC HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA

5ª

5ª FEIRA 6ª FEIRA

4ª

3ª

2ª

1ª

AULAS HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

5ª
4ª

3ª

2ª

6ª FEIRA

1ª

6A

AULAS HORÁRIO 2ª FEIRA 3ª FEIRA

6ª 6C

4ª FEIRA 5ª FEIRA

07:00 às 7:45

7:45 às 8:30

08:30  às 9:15

9:30  às 10:15

10:15 às 11:00

3ª FEIRA 4ª FEIRA

 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE AULAS nº 2022
EE. ARNO HAUSSER

5ª FEIRA 6ª FEIRAAULAS

NÁDIA  MARQUES IKEDA PEREIRA

Nome do(a) Diretor (a)

Nº DE AULAS EM SUBSTITUIÇÃO:

1ª 6A

2ª

3ª 6B

6B

5ª

PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO:

MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO:

HORÁRIO

DATA DA ATRIBUIÇÃO: 26/07/2022 HORÁRIO: 14:00

6A

4ª

LOCAL: E.E.ARNO HAUSSER- ILHA SOLTEIRA

COMPONENTE CURRICULAR:    PROJETO APRENDER JUNTOS

Nº DE AULAS LIVRES: 7

2ª FEIRA


